DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL S. A DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 03/06/08 14:29:43
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076 CONTRATO:4522 REMISION:
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AG/94 EMBARQUE:  AUTOTRANS.RODRIGUEZ
PESO TECRICO(KG/MT):29.167 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

ACA12CA

003501-1

376590 .0060
376592 .0060

.0330  .0120 .1800  .2000 .0270  .2000 .1300 .1000 .0020  .6800
.0400  .0140  .1900 .1800 .0270  .2300 .1300 .1000 .0010  .6400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

376590

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
50,448 72,146 27
50,376 72,150 27

376592

ATADOS DE LA COLADA

376590 TIF00030 TIF00031 TIF00032 TIF00033
376592 TIF00001 TIFO0002 TIF00003 TIF00004 TIF00005 TIF00006 TIF00007 TIF00008 TIF00009 TIFOQOLO
376592 TIF00011 TIF00012 TIF00013 A
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